Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 27.01.2016 г                                                                                                                  № 7
Об утверждении протокола комиссии по
жилищным вопросам

           В с Жилищным кодексом РФ, на основании Постановления Правительства РФ от 10.12.2002  № 879 (ред. От 07.11.2008) « Об утверждении Положения о регистрации и учете граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей», на основании Устава муниципального образования Демидовское:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить протокол комиссии по жилищным вопросам администрации муниципального образования Демидовское от 27.01.2016 года № 2.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Демидовское.

            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	№ 70

Глава муниципального
образования Демидовское:                                                          В.А.Полканова
                                                    ПРОТОКОЛ

    заседания жилищной комиссии администрации МО Демидовское

                                       ( сельское поселение)

27.01.2016                                                                                            №  2
Присутствовали:  Полканова Вера  Анатольевна - председатель жилищной комиссии
Члены комиссии:     Суворова Светлана Владимировна

                                Рогова Оксана Владимировна

                                Ситкина  Татьяна  Александровна
                                          ПОВЕСТКА ДНЯ:

          Рассмотрение  вопроса о снятии  с учета на улучшение жилищных условий семьи Софроновой Елены Александровны.

                                       СЛУШАЛИ:

Полканову В.А., которая ознакомила присутствующих  с документами,  подтверждающими  основания  на снятие  с учета  нуждающихся в улучшение жилищных условий, в соответствии  с Жилищным кодексом РФ.
 На основании выписки из Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии № 33/000/006/2016-4578 от 27.01.2016 установлено, что Софронова Е.А. является собственником квартиры площадью 45,6 кв.м.
                                                           РЕШИЛИ:
Снять с учета нуждающихся в жилых помещениях семью Софроновой Е.А.
Председатель жилищной комиссии:                                      Полканова В.А.

Члены жилищной комиссии:                                                      Суворова С.В.
                                                                                                   Рогова О.В.

                                                                                                   Ситкина  Т.А.